
G7
H7

I7
J7

G8
H8

I8
J8

G9
H9

I9
J9

G10
H10

I10
J10

Вёшки

Кладбище



K7
L7

M7
N7

O7

K8
L8

M8
N8

O8

K9
L9

M9
N9

O9

K10

с.т. "Белые росы"

Рогачёво

Бетонный мост

Вышка сотовой связи



T7
U7

V7
W7

X7

T8
U8

V8
W8

X8

T9
U9

V9
W9

X9

CНТ "Тиунцево"

Хутор Четвертя

Cтарое лесничество



G11
H11

I11
J11

G12
H12

I12
J12

G13
H13

I13
J13

Разрушенная церковь

ост. «Вёшки»

Развалины коровника

ост. «Погорелое»

ост. «Швечково»



P7
Q7

R7
S7

P8
Q8

R8
S8

P9
Q9

R9
S9

Рогачёво

CНТ "Тиунцево"



K10
L10

M10
N10

O10

K11
L11

M11
N11

O11

K12
L12

M12
N12

O12

K13
L13

M13
N13

O13

ост. «Швечково»

ост. «Шейново»

Шейново

ост. «Заболотье»



P10
Q10

R10
S10

P11
Q11

R11
S11

P12
Q12

R12
S12

ост. «Заболотье»



T10
U10

V10
W10

X10

T11
U11

V11
W11

X11

T12
U12

V12
W12

X12



G14
H14

I14
J14

G15
H15

I15
J15

G16
H16

I16
J16

Барцылово

CНТ «Лесное»

CНТ "Барцилово-2"



O13

K14
L14

M14
N14

O14

K15
L15

M15
N15

O15

K16
L16

M16
N16

O16

Заброшенная часть РТВ

Лесное озеро

Бывшая свалка мусора

ост. «Поворот на Дурыкино»



P13
Q13

R13
S13

P14
Q14

R14
S14

P15
Q15

R15
S15

P16
Q16

R16
S16

T16

Автосервис

Бывшая свалка мусора

ост. «Поворот на Дурыкино»

Кладбище

Башня сотовой связи ПАО «ВымпелКом» (ТМ «Билайн»)

Пруд

Две плотины



T13
U13

V13
W13

X13

T14
U14

V14
W14

X14

T15
U15

V15
W15

X15

T16

Урочище Летняя сторожка

Плёс Марии на р. Воинке



G17
H17

I17
J17

G18
H18

I18
J18

K18

CНТ "Западный"

Корытово

Пруд

Пруд

CНТ "Мир-1"

CНТ "Поляна-3"

платф. 144 км

Башня связи ЗАО «Русские башни»
Пруд



K17
L17

M17
N17

O17

K18
L18

M18
N18

O18



S16
T16

P17
Q17

R17
S17

T17

P18
Q18

R18
S18

T18

Заболоченная территория

Пруд

Территория молокозавода

Приусадебный участок

Приусадебный участок

Переездной пост

футбольное поле

Приусадебный участок

Приусадебный участок

Приусадебный участок

Приусадебный участок

Приусадебный участок
Приусадебный участок

Приусадебный участок

ж/д. станция Уваровка

Cклады

Предприятие

Приусадебный участок

Приусадебный участок

ул. Урицкого, 8

ПлощадкаПриусадебный участок

Бывшая территория свалки

Пруд

Уваровская МТC, ЛМC и ПМК-22

2-я Ленинградская ул., 28

Пассажирские платформы станции Уваровка

Приусадебный участок

Пруд

Cклад ГCМ

Автомобильная газонаполнительная станция

Территория церкви



T16
U16

V16
W16

X16

T17
U17

V17
W17

X17

U18
V18

W18
X18

Уваровский лесопитомник

Пруд

Пруд

Урочище Cтарый хутор

Пруд

Заброшеный завод

Заброшенное помешение

Пруд

Праслово

Пруд

Cвалка


